
S004P01 I7IHS

11 MĚSTOi HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

nr
AQE advisors, a. s.

třída Kpt. Jaroše 1944/31

602 00 Bmo-střed

IČ: 26954770

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: J

Č. OBJEDNÁVKY : OD/2019/0540/100

30.4.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

e u vás školení Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

které se bude konat dne 13. 12. 2019 na městském úřadě v Hodoníně, Národní třída 25

v celkové částce Kč 16 000,-.

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Město Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 111 vww.hodonin.eu
1/1



Mi: STO HODONÍN
Masarykovo nám. I, 695 35 Hodonín

r n
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

AQE advisors, a. s.

třída Kpt. Jaroše 1944/31

602 00 Brno-střed

IČ: 26954770

J
Č. OBJEDNÁVKY: OD/2019/0540/100

DATUM: 30.4.2019

OBJEDNÁVKA

me u vás školení Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb..

které se bude konat dne 13. 12. 2019 na městském úřadě v Hodoníně, Národní třída 25

v celkové částce Kč 16 000 r-

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem

zápisu nebo podnikání na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl

vydán, s daňovým identifikačním číslem organizace, vystavte na odběratele:

Místo Hodonín, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303.

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

IČ 00284891 DIČ 0/0990(0 303 Tel spojovafolka 5 1 S 116 lil wmv hotlonin.IÍ


